
ZARZĄDZENIE NR 99/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 marca 2014 r.

w sprawie powołania komisji ds. zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości 
stanowiących własność powiatu

Na podstawie art. 19 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2012 r. poz. 1015, poz. 855, poz. 1342, poz. 1529, z 2013 r. poz. 
1289) w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz § 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. Nr 46, poz. 237) w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości, o których mowa 
w art.130 a ust. 10 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz.1137 ze zmianami) stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, 
zwaną dalej komisją, w składzie: 

 Przewodniczący: 

1) Andrzej Grabiec – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Członkowie: 

2)  Aleksandra Ciszewska - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3)  Monika Bernat - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

2.  Komisja dokonuje zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości przejęte na rzecz 
Gminy Miasto Szczecin.

§ 2. Komisja dokona zakwalifikowania pojazdu do zniszczenia w przypadkach: 

1) gdy likwidacja w sposób określony w § 7 lub § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. Nr 46, poz.237), nie doszła do skutku, 

2) gdy z opinii biegłego skarbowego wynika, że pojazd nie nadaje się do dalszej eksploatacji 
oraz do obrotu handlowego – szacunkowa wartość pojazdu jest równa zero złotych lub 
niższa niż łączna kwota możliwa do uzyskania w wyniku przekazania pojazdu do stacji 
demontażu i z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
za pojazdy przekazane do demontażu. 

§ 3. Wynikiem zakwalifikowania pojazdu do zniszczenia będzie zlecenie na odbiór 
pojazdu wystawione dla przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu lub przedsiębiorcy 
prowadzącego punkt zbierania pojazdów, zgodnie z ustawą z dnia 20 stycznia 2005 r. 
o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (Dz. U. z 2013 r., poz.1162). 

§ 4. Po otrzymaniu zaświadczenia potwierdzającego przyjęcie pojazdu do stacji 
demontażu lub do punktu zbierania pojazdów Komisja sporządzi protokół zniszczenia 
a przewodniczący komisji złoży wniosek o wyrejestrowanie pojazdu do właściwego do spraw 
rejestracji pojazdów organu ewidencyjnego, załączając poświadczone za zgodność 
z oryginałem kopie następujących dokumentów: 

1) zaświadczenie poświadczające przyjęcie pojazdu do stacji demontażu, 

Id: 4CE7A0E7-DB5F-44AE-9472-3C80D764851D. Podpisany Strona 1



2) prawomocne postanowienie Sądu Rejonowego w Szczecinie o przepadku pojazdu na 
rzecz Gminy Miasto Szczecin, 

3) tablice rejestracyjne, jeżeli pojazd takie posiadał. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
komunalnych. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 522/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 
2012 r. w sprawie powołania komisji ds. zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości 
stanowiących własność powiatu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4CE7A0E7-DB5F-44AE-9472-3C80D764851D. Podpisany Strona 2




